
 

 

 

 

 

 
 
                      Projekt współfinansowany przez Unię Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego 

1

 
Centralny nr postępowania ZP 1185/009/D/09   Gdańsk, dnia 30/10/2009 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej 206 000 euro 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 

Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12 tel. +48 58 347-22-77, fax +4858 341-61-32 
e-mail:boguslawa.litwinska@eti.pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: dostawę mebli laboratoryjnych z ESD na 
potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.  
Wielkość lub zakres zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 szt. stołów 
laboratoryjnych z ESD  i 4 szt. krzeseł laboratoryjnych na potrzeby Wydziału 
Elektroniki , Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej . 
Meble będą stanowiły wyposaŜenie stanowisk staŜowych w projekcie „WiComm 
Transfer- transfer wiedzy i wzmocnienie powiązań sfery nauki z przedsiębiorstwami 
branŜy ICT/ETI poprzez system staŜy” 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert częściowych. 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www. dzp.pg.gda.pl.  
Miejsce realizacji zamówienia: budynek Wydziału ETI 
Termin wykonania zamówienia: do 4 tygodni od dnia podpisania umowy 
Opis warunków udziału w postępowaniu, wraz z podaniem ich znaczenia: 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,  
jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią  pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 
zdolnych do wykonania zamówienia 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 
ustawy PZP.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Zamawiający sprawdzi czy Wykonawcy spełniają powyŜsze warunki na podstawie 
złoŜonych przez Wykonawców oświadczeń lub dokumentów, zgodnie z formułą 
spełnia/nie spełnia. Z treści załączonych oświadczeń lub dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iŜ w/w warunki Wykonawca spełnia. 



 

 

 

 

 

 
 
                      Projekt współfinansowany przez Unię Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego 

2

 
Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
a) W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania 

działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy pzp: 
− Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę.  

− Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione 
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
Uwaga: w przypadku, gdy upowaŜnienie do reprezentowania Wykonawcy 
osoby, która podpisała ofertę, nie wynika z powyŜszego dokumentu, do oferty 
naleŜy załączyć równieŜ dokument potwierdzający to upowaŜnienie. 

b) W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie 
oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia: 
− Wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem 
i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia określony w rozdz. III 
SIWZ mebli laboratoryjnych o łącznej wartości brutto nie mniejszej niŜ 

50.000,00 zł. (na kwotę tę powinny składać się nie więcej niŜ trzy 
zrealizowane zamówienia), z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców oraz dokumenty potwierdzające, Ŝe dostawy te zostały 
wykonane naleŜycie. Wzór wykazu określa załącznik nr 3 do SIWZ. 

W przypadku, gdy do wykonania zamówienia Wykonawca będzie korzystał 
z potencjału technicznego i kadrowego innego podmiotu musi załączyć 
dodatkowo: 
− Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych do 

wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń; 
− Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do 

wykonania zamówienia. 
Dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginału lub w formie kserokopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do 
reprezentowania Wykonawcy. 

 
Wadium  0 zł 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 



 

 

 

 

 

 
 
                      Projekt współfinansowany przez Unię Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego 

3

cena  - 100 % 
 
Oferty naleŜy składać w: Politechnika Gdańska Wydział ETI 80-233 Gdańsk ul. 
Narutowicza 11/12 Gmach ETI pok. 114 
Termin składania ofert upływa dnia  12/11/2009 o godzinie 12.00 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 12/11/2009  o godzinie 12.15 
w : Politechnika Gdańska Wydział ETI 80-233 Gdańsk, Narutowicza 11/12 Gmach ETI   
pok. 114 
Termin związania ofertą wynosi 30  dni. 
Zamawiający zamierza/ nie zamierza* zawrzeć umowę ramową. 
Zamawiający przewiduje/ nie przewiduje* dokonać wyboru oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej. Aukcja elektroniczna prowadzona będzie na stronie 
internetowej www: ................ 
 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

w sprawach merytorycznych 
• dr inŜ. Rafał Lech, faks (058) 347-24-45  w dniach pn.- pt. w godz. 1000-1400; 

w sprawach proceduralnych: 
• mgr inŜ. Dorota Dobrzyńska-Mizgier faks (058) 347-29-13, w dniach pn.-pt. 

w godz.900-1400, 
Pozostałe informacje:................................................................................ 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 30.10.2009 

 
 

                                           DZIEKAN 
                                                               

 

                                                                 dr hab. inŜ. Krzysztof  Goczyła 

                                                         prof. nadzw. PG 

                                                            ...................................................... 
           (podpis kierownika zamawiającego / osoby uprawnionej*) 

 
 
* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 


